
令和 2年 10月 1日 

各位 

 

会社名 シンプレクス・アセット・マネジメント株式会社 

（管理会社コード16714） 

代表者名 代表取締役社長 水嶋 浩雅 

問合せ先 業務本部 山口 節一 

（TEL:03－5208－5211） 

 

設定解約申込中止のご連絡 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、東京証券取引所などの売買停止に伴い 

下記のファンドにつきまして、設定解約の申込を中止させていただきますので 

よろしくお願いいたします。 

 

対象ファンド 

東証ＲＥＩＴ ＥＴＦ            

 

以上 


